

## 3

## שרי אריסון

בעלת קבוצת אריסון

**עומדת בראש קבוצת אחזקות והשקעות מהגדולות והחזקות במשק. בעלת השליטה בבנק הפועלים. בשני הרבעונים הראשונים של 2011 הציג הבנק רווחי שיא, ועקף שוב את המתחרה, בנק לאומי. שיכון ובינוי, שבבעלותה, הציגה השנה ביצועי שיא**

**המהלך החשוב שלי השנה:** "הצלחנו להחזיר את המובילות לבנק הפועלים. ההצלחה, שמתבטאת בתוצאות הבנק, היא פרי של עבודה מאומצת עם הסמעת חזון ואסטרטגיה ארוכת טווח, שכללו גם שינויים פרסונליים בהנהלה ובדירקטוריון. הבנק השיג ברבעון הראשון של 2011 את התוצאות הטובות ביותר אי פעם. בנוסף, הבנק, שמרכז כשליש מכלל פעילות המגזר הבנקאי בישראל, רשם גידול ב'משכנתאות ירוקות' לבניית פרויקטים ירוקים ברחבי ישראל, ובמימון למערכות אנרגיה סולארית.

"חברת שיכון ובינוי הקימה השנה שכונות ירוקות בכרכור ובנתניה, וחנכה את פרויקט מנהרות הכרמל ואת הקניון הירוק היחיד בישראל, בבאר שבע."

**השילוב בין עסקים לרגש:** "הוכחתי שאפשר לעשות עסקים, אבל גם להיטיב עם הסביבה. מיה, חברת המים שייסדתי ב-2008 באמצעות אריסון השקעות ועוסקת בייעול מערכות מים אורבניות, היא דוגמה לחברה שהוקמה מתוך דחף אישי ליצור מיום בתחום המים, והפכה מובילה בעולם בידע ובטכנולוגיה."

**רגע של קושי:** "אם את פועלת מכל הלב,

לפעמים ישנם דברים לא פשוטים ולא נעימים, אבל עוברים את זה וממשיכים הלאה."

**רגע שיא:** "התרגשתי עד עמקי נשמתו ב-5 באפריל, יום מעשים טובים, כשנודע לי כי 140 אלף ישראלים ועוד אלפים ברחבי העולם יצאו לעשות מעשה טוב למען הזולת. יזמתי את היום הזה לפני חמש שנים, במטרה לעודד את רוח הנתינה וההתנדבות בחברה הישראלית. השנה הצלחנו לגייס לטובת היום הזה 700 עסקים, כ-90 רשויות מקומיות, מתוכן 30 מהמגזר הערבי, 30 מוסדות אקדמיים, עשרות בתי ספר וכ-5,000 חיילים."

**ישראל לאן:** "כל אדם יכול לתרום מעצמו ולפעול למען שינוי, אנשי עסקים אינם יחידי סגולה. לפעמים הבמה שניתנת להם היא גדולה ועוצמתית יותר, אבל שינוי אמיתי יתקיים רק אם כולנו נהיה מחויבים לדבר. אני מייחלת לכך שתהיה אחדות אמיתית בעם ישראל, שנבין כולנו שהגיע הזמן למצוא את הדבר המשותף, המלכד, במקום להתמקד במה שמפגל. ואז הכול יתנהל פה אחרת."

**עצה לקריירה:** "לסמוך על האינטואיציה." (יעל ולצר)



[צילום: ורדי כהנא]

"אם את פועלת מכל הלב, לפעמים ישנם דברים לא פשוטים ולא נעימים, אבל עוברים את זה וממשיכים הלאה"

התרגשתי עד עמקי נשמתו ב-5 באפריל, יום מעשים טובים, כשנודע לי כי 140 אלף ישראלים ועוד אלפים ברחבי העולם יצאו לעשות מעשה טוב למען הזולת. יזמתי את היום הזה לפני חמש שנים"

גיל: 53 / מצב משפחתי: גרושה ואם לארבעה / השכלה: לימודי תואר ראשון ב-Miami Dade College